物品借用書

令和  年  月  日

鳥取県立布勢総合運動公園

 園長 川 口 久 光 様

住  所

氏  名              ㊞

電話番号

私は、下記のとおり物品を借用いたします。

記

１ 使用目的

２ 使用期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

３ 借用物品

物品名 数量 摘要

４ 条件等

（１）借用品は善良な管理者の注意をもって保管し、き損等した場合は損害賠償の責を負うこと。

（２）紛失、盗難等により返却できない場合は、同種・同等・同量の物品を返却すること。

（３）借用物品は転貸しないこと。

 職員確認欄